**v** Erba neutra serti ordinis q t absoluta dicunt̄ sūt illa q nō indigent aliq̄ casu post se. vt ego viuo. deus est. **Seru** bñm̄i verba qnq̄ obstruunt̄ cū abltō mediatē ppositione. vt. **Uiuimus** sub romanor⁹ impatore. Deus est in celo.

Vino	Deficio	Remaneo
Occundo	Quiesco	Resto
Oleo	Jaceo	Eado
Perio	Sedeo	Ruo
Intereo	Sto	Mo
Occido	Surgo	Mato
Dormio	Danceo	Mauigo
Emergo	Salto	Sudo
Volo	Labro	Ludo

Satis  
 Hoc  
 Hoc  
 Hoc  
 Littera  
 Splendens  
 Polles  
 Littera  
 upler significat  
 tri ordinis acq.  
 ta longa et p.  
 rube. Is merito  
 illius merito  
 s dicitur grama  
 meru in p.  
 uod tridū hinc  
 ù frumenti. id  
 . Itē more i.  
 re. militare  
 ò dicitur tun  
 latus dicitur  
 itale q̄ p. sc.  
 ego q̄ p. meus  
 uis. sine maledic.  
 ta dicuntur i.  
 iuo deus d.  
 medieate p.  
 a est in c.  
 Roma  
 Rei  
 Littera  
 P.  
 No  
 No  
 Reg  
 Sch  
 Zoh

Vigilo	Hic	Sum
Circulo	Hisco	Hesperasco
Muto	Euado	Lucesco
<b>Lato as.</b>		
Multi ex predictis hñt ntm post se q̄ quē significata eorū specifi- cant. vt avis volat velox. ego sum bonus. ego viuo felix. Itē Viuo illud verbu viuo qñq̄ habet post se actm. sed figurare. vt ego vi- uo vitā. et etiā dicimus. ille obiit morte. dicimus etiā. ille vivit asimū. iste vivit bachanalia. vir bonus vivit decum. i. vivendo se- quitur decum. Circulare est eius qui nō pōt insistere pedibus. titubare vt faciunt ebr̄ atq̄ egroti. transferē q̄ ad animu. vt ille dicat titubare q̄ mō negat aliqd et id tursum affirmat et nescit qd lo- qua. Nutare pertinet ad aliquā magnā molā q̄ minat ruinā. Nutare et transferē ad animū. Labare est repēte ruere. et labat tur. Labare ris. et trāferē ad animū. Sz labor lateris deponētale ē leviter et sensim deorsum ire. Sz elaboz elaberis significat piculuz effinge- re. vt ille est elapsus. i. piculuz effugit instar anguille q̄ elabēs ex manibus fugit. Bicare et bescere differunt. Nam bicare est aliqd bicaret sua sponte apire. vt biat tellus. Sz bescere est apire ostm. et so. Biscere lū pertinet ad boies. Etia capít ploq. vt bescere ne verbu qđem audeo. Sum multis modis habet post se genitimum casu. Prī Sum. mo genituum et vi possessionis. vt hic liter est Petri. Secundo quando notat laudem vel vituperium. vt hoc pecus est magne utilitatis. vel magni detrimenti. cuius loco quandoq̄ ponit ab- latiu. vt Catilina fuit magnavi corporis et animi. Tertio qñ capitur pro valer. vt quanti est tec tunica. Habet et post se alios casus de quibz supra dictum est. Item capitur et imponaliter multis modis. Primo modo quando significat pertinet. vt di- scipuli est bono rare magist. Scdo quādo significat cōtigit. vt est quando omnes homines de factis suis rationē reddent. Ter- tio quando significat statū. vt nibi est tene. Quarto quando iū gitur cū gerundio infinitivo vel participio presentis temporis. vt eundum est domum. Hominem possibile est mori. A petro le- ctum est lectionē. Item in illa oratione etiam capitur imponaliter. Ita est de Socrate quemadmodum de eo fertur. et in qui- busdam alijs. Erba neutra septimi ordinis sunt que post se habent ob- liquū cū pōsitione. vel eundem sine pōsitione loco ad